[Digite aqui]
 Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul – Av. Leônidas de Souza, 1269 – Bairro Santa Catarina

Diretoria de Compras e Licitações – (51) 3451-8019 ou 8075 – licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul

AVISO DE AGENDAMENTO- DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 060/2025

Referência: Processo: 29535/2025

A prefeitura de Sapucaia do Sul/RS TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados

que realizará DISPENSA ELETRÔNICA, com critério de julgamento menor preço global na

hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais

legislação aplicável para “AQUISIÇÃO DOS MATERIAIS RELACIONADOS AO PROJETO DE

AMPLIAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DO DIAGNÓSTICO E DA PREVENÇÃO DO HIV/AIDS, DA

SÍFILIS E DAS HEPATITES VIRAIS. AS AQUISIÇÕES PRETENDIDAS ESTÃO PREVISTAS

POR MEIO DA PORTARIA SES Nº 1099/2023”.

Data da sessão: 28/11/2025
Horário da Fase de Lances: 12h30min às 17h30min

O Edital da Dispensa Eletrônica e seus anexos, poderão ser visualizados no site oficial da
Prefeitura https://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/categoria/editais/dispensas-eletronicas e no
Portal de Compras Públicas.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail
licitações.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br ou pelo telefone (051) 3451-8075.

MARINDIA CARVALHO DA SILVEIRA
Diretora de Compras e Licitações

VOLMIR RODRIGUES
Prefeito Municipal

P
ara verificar a autenticidade das assinaturas, leia o Q

R
 C

ode ao lado ou acesse o link abaixo:
https://r.m

ulti24h.com
.br/K

iQ
E

A
htm

yaiR
m

lA
V

U
ca3_1_8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado digitalmente por:
VOLMIR RODRIGUES
442.431.030-20
25/11/2025 14:09:56 -03:00

http://www.tcpdf.org

		2025-11-25T14:10:38-0300